Campionato Regionale Indoor CO/AN
A.S.D. Arcieri Maniago (R2407002)
Maniago (PN), Dal 13-01-2024 al 14-01-2024
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Soverati Antonio
Comitato Organizzatore: Tome' Alessandro, Brandolisio Andrea
Assoluti Arco Compound Maschile 01
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 003B BAZAN Federico SM 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 291/ 1 291/ 2 582 42 18
2 2- 002C CHIAROT Alberto SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 290/ 2 291/ 2 581 41 19
1 1- 002B POCKAJ Paolo MM 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 287/ 6 293/ 1 580 40 20
1 1- 004B CORONA Alessio JM 07017 Arcieri Maniago 286/ 7 289/ 4 575 36 23
3 2- 001B GOBBESSO Marco SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 286/ 8 287/ 6 573 33 27
4 2- 001D FERRACIN Paolo SM 07013 Compagnia Arcieri Celti 288/ 5 282/12 570 30 30
1 2- 007C CECCO Omar AM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 289/ 4 279/20 568 28 32 SO T.9,10
1 2- 004B FIORITO Carmine MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 282/12 287/ 5 569 32 25
2 2- 006B DE NADAI Daniele MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 283/ 9 285/ 8 568 29 30 SO T.9,9
1 2- 001C CECCO Dennis SM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 283/ 9 285/ 8 568 28 32 SO T.9
3 2- 008A KRIZMANCIC Marco MM 07026 Asd Trieste Archery Team 283/ 9 285/ 8 568 28 32 SO T.9
4 2- 008B DELLA LONGA Paolo MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 282/15 280/17 562 22 38
2 2- 003A PIZZALE Fabio SM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 282/12 278/21 560 24 33
5 2- 005B BERNARDIS Armando MM 07009 ASD Comp.Arc.Cormons 279/18 279/19 558 20 38
1 2- 002D FACCHIN Michele SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 276/22 281/15 557 18 41
1 1- 002D RAFFIN Umberto MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 279/18 276/23 555 21 34
2 2- 004A CONTI Federico MM 07014 Arco Club Tolmezzo 275/25 273/25 548 13 42
3 2- 005D SAVIAN Mirco MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 270/28 261/30 531 11 37
1 2- 004C DOZZI Michele MM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 290/ 2 276/24 566 27 32
2 1- 003D BISARO Gianpietro MM 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 277/20 287/ 7 564 16 42
1 2- 002B GIUSEPPIN Gianni SM  MM 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 280/17 282/12 562 24 34
2 1- 002C ROMAN ZOTTA David SM 07017 Arcieri Maniago 282/12 280/17 562 23 36
1 1- 004C MINIUTTI Gabriele JM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 281/16 280/16 561 23 35
3 1- 002A MUSCO Adriano MM 07014 Arco Club Tolmezzo 276/21 281/14 557 22 35
4 2- 005A DIANA Davide Maurizio MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 274/26 282/11 556 19 38
5 2- 006C UNFER Marco MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 275/24 278/22 553 18 37
1 2- 007B STRAULINO Riccardo AM 07014 Arco Club Tolmezzo 276/22 262/29 538 14 40
6 1- 003B BORTOT Roberto MM 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 270/27 264/28 534 10 36
1 2- 008C QUAGLIA Nicola RM 07014 Arco Club Tolmezzo 264/30 266/27 530 6 40
7 2- 004D CONCHIONE Tarcisio MM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 258/31 270/26 528 8 38
3 2- 001A UNFER Joey Marcus SM 07013 Compagnia Arcieri Celti 265/29 260/31 525 8 39
Assoluti Arco Compound Femminile 01
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 2- 003C RET Sara SF 07009 ASD Comp.Arc.Cormons 287/ 2 290/ 1 577 37 23
1 2- 007D SERAFINI Martina JF 07014 Arco Club Tolmezzo 290/ 1 286/ 2 576 36 24
1 2- 006D MOROLDO Caterina AF 07014 Arco Club Tolmezzo 284/ 3 275/ 4 559 23 33
1 1- 001A VENTURINI Sonia SF 07014 Arco Club Tolmezzo 274/ 5 273/ 5 547 13 42
1 1- 001C FUCCARO Maya AF 07014 Arco Club Tolmezzo 273/ 7 268/ 8 541 9 45
2 1- 001B GRUNER Ingrid SF 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 261/ 9 263/ 9 524 18 33
1 1- 003A PAVIN Veronica RF  GF 07014 Arco Club Tolmezzo 278/ 4 279/ 3 557 26 27
1 1- 001D PASCOTTO Flavia SF 07017 Arcieri Maniago 273/ 6 269/ 7 542 9 45
1 1- 004D PESSOTTO Giulia AF 07014 Arco Club Tolmezzo 261/10 269/ 6 530 9 38
2 2- 007A VETERE Giulia SF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 268/ 8 257/10 525 10 36
Assoluti Arco Nudo Maschile 01
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 009A VERSOLATO Alberto MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 256/ 1 264/ 1 520 21 16
1 2- 010B MORGANTE Roberto MM 07003 Arcieri Udine 248/ 5 264/ 2 512 15 17
1 1- 011B ARTUSO Lorenzo SM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 252/ 4 251/ 4 503 9 21
1 2- 010C PIZZUTTO Gabriele AM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 254/ 3 247/ 5 501 11 21
2 2- 009A LAZZAROTTO Taddeo MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 236/ 7 255/ 3 491 10 20
1 2- 011A VERSOLATO Ennio MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 256/ 2 244/ 6 500 12 17
2 2- 010A ZORZI Giorgio MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 229/ 9 240/ 8 469 7 15
1 2- 009B ARCURI Francesco SM 07003 Arcieri Udine 238/ 6 225/11 463 6 17
2 1- 007B GERACITANO Riccardo SM 07005 ASD Arcieri Isonzo 221/13 241/ 7 462 11 12
3 1- 009B SANNA Paolo MM 07003 Arcieri Udine 235/ 8 226/10 461 11 10
4 2- 012A PIZZUTTO Stefano MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 215/14 231/ 9 446 5 15
5 2- 009C DI OTTAVIO Claudio MM 07013 Compagnia Arcieri Celti 223/12 222/13 445 10 9
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20240114.113020
Campionato Regionale Indoor CO/AN
A.S.D. Arcieri Maniago (R2407002)
Maniago (PN), Dal 13-01-2024 al 14-01-2024
Giudici di Gara: Miani Martino, Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: Soverati Antonio
Comitato Organizzatore: Tome' Alessandro, Brandolisio Andrea
Assoluti Arco Nudo Maschile 01 Continua
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
6 2- 011B QUARGNOLO Romualdo MM 07003 Arcieri Udine 228/10 202/16 430 9 10
7 1- 008D FASSETTA Gianni MM 07017 Arcieri Maniago 171/20 179/19 350 2 7
1 1- 011C MECCHIA Alessandro AM 07003 Arcieri Udine 228/11 223/12 451 9 11
1 1- 010D CORONA Ambrogio MM 07017 Arcieri Maniago 208/17 217/14 425 5 6
1 1- 007A AMADIO Patrick SM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 215/15 203/15 418 3 8
1 2- 011D HERBRETEAU Michael RM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 209/16 190/18 399 4 9
2 1- 008C PISCOPO Francesco MM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 192/18 196/17 388 2 9
2 1- 011A VEDOVATO Juan Jose AM 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 180/19 178/20 358 0 5
3 1- 009C CARLOTTO Fabrizio MM 07017 Arcieri Maniago 161/21 151/21 312 1 7
2 2- 010D GIORDANO Emanuele RM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 126/22 137/22 263 0 6
3 2- 009D GRECO Mattia RM  GM 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 112/23  93/23 205 1 2
Assoluti Arco Nudo Femminile 01
Pos. Atleta Classe Società 18m-1 18m-2 Tot. 10 9
1 1- 008A TURELLO Laura SF 07003 Arcieri Udine 243/ 3 221/ 7 464 8 12
1 2- 013A SALMOIRAGO Isabella MF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 255/ 1 238/ 3 493 12 16
2 1- 010B BRAIDA Elena MF 07003 Arcieri Udine 246/ 2 241/ 1 487 10 21
3 1- 010A SALATIN Fiorella MF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 231/ 5 240/ 2 471 9 17
1 2- 012B COLAONE Gaia JF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 241/ 4 213/10 454 8 10
1 2- 011C PIZZUTTO Monica AF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 205/ 9 222/ 6 427 4 10
1 2- 012C PECORARI Martina Irene SF 07009 ASD Comp.Arc.Cormons 209/ 8 234/ 4 443 7 11
2 2- 013D PARASCANDOLO Priscilla SF  MF 07003 Arcieri Udine 211/ 7 224/ 5 435 2 13
1 1- 007C CARRETERO Virginia Maria MF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 214/ 6 214/ 9 428 4 14
3 1- 007D SANTORO Simona SF 07003 Arcieri Udine 180/10 215/ 8 395 1 11
1 1- 008B DESIDERA' Giada RF 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg  68/11  53/11 121 0 1
Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta
CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20240114.113020